YKA3

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ ССР

О награждении Грозненского русского драматического театра • им. М. Ю. Лермонтова Почетной грамотой Верховного Совета Азербайджанской ССР

За успешное выступление во время гастролей в городе Баку наградить Грозненский русский драматический театр им. М. Ю. Лермонгова Почетной грамотой Верховного Совета Азербайджанской ССР.

> Председатель Президиума Верховного Солета Азербайджанской ССР К. ХАЛИЛОВ.

> > Сенретарь Президнума Верховного Совета Азербайджанской ССР 3. ШУНЮРОВА.

г. Ваку. 25 июня 1971 г.